UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PIAUÍ / 2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A  4ª ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí-UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos Recursos
impetrados contra o Resultado da 4ª Etapa – Avaliação Psicológica do Concurso Público para
Formação de Cadastro de Reserva de Agente de 3ª Classe da Polícia Civil /2018, realizada no
dia 21/10/2018. Os pareceres emitidos pela Banca Revisora, estarão disponíveis no NUCEPE a
partir do dia 11/12/2018.

 CARGO: AGENTE DE POLICIA CIVIL
Inscrição SituaçãoOrdem Nº Processo

000414 INDEFERIDO01 14572/18

002231 INDEFERIDO02 14576/18

002961 INDEFERIDO03 -

003643 INDEFERIDO04 -

003814 INDEFERIDO05 14555/18

005109 INDEFERIDO06 14575/18

009348 INDEFERIDO07 14566/18

011079* INDEFERIDO08 -

011862 INDEFERIDO09 -

012806 INDEFERIDO10 -

012934 INDEFERIDO11 14553/18

015938 INDEFERIDO12 14584/18

018688 INDEFERIDO13 14567/18

019813* INDEFERIDO14 -

022933 INDEFERIDO15 -

026377 INDEFERIDO16 14587/18

026506 INDEFERIDO17 14568/18

026734* INDEFERIDO18 14600/18

027123 INDEFERIDO19 14573/18

028330 INDEFERIDO20 -

028935 INDEFERIDO21 14565/18

029196 INDEFERIDO22 14574/18

*PCD - Pessoa com Deficiência

sexta-feira, 7 de dezembro de 2018 Página 1 de 1